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SZPITAL powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o. 
18-300 Zambrów ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR ds. ZAOPATRZENIA
tel. 86 276-36-08  lub  e-mail: tbaczewski@szpitalzambrow.pl

Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:     

  
                                                     Zambrów, dnia 10-06-2022r.
Szp.P.VI. 11/22                
                                                                                 /strona internetowa prowadzonego postępowania/

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę leków i preparatów leczniczych.
I. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

 Zapytanie dot. pakietu nr 19 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie dawki produktu leczniczego w pozycji: 

6 – Perindoprilum arginium + indapamidum
Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje o dawkę: Perindoprilum arginium + indapamidum 2,5mg+0,625mg
1.Czy Zamawiający w pakiecie 16, pozycja 33 Methyloprednisolon 1g/16ml wyrazi zgodę i dopuści methyloprednisolon - Meprelon 1g/10ml ? 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
2.Czy Zamawiający w pakiecie 16, pozycja 32 dopuści methyloprednisolon  Meprelon 32mg  (3amp+3 rozp.)  i wyrazi zgodę na przeliczenie ilości zgodnie z SIWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
3. Czy można wycenić lek dexamethason 1mg tabletki, opakowanie blister (pakiet 15 pozycja 21) w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ ?

Odpowiedź: TAK. Zgodnie z zapisem SWZ Rozdz. IV pkt. 5 „Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leków i preparatów leczniczych w opakowaniach innej wielkości niż podana przez Zamawiającego w Formularzu asortymentowo-cenowym. Należy wtedy przeliczyć ilość opakowań i zaokrąglić je w górę do pełnego opakowania”.
 Pytanie nr 1- dotyczy Pakietu nr 11: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie łącznej ilości produktu leczniczego Enoxaparin natricum zawartego w Pakiecie 11 z postaci ampułkostrzykawkowej na wielodawkową postać Enoxaparin 300mg/3ml x 1 fiol. z powodu ograniczonej dostępności leku w postaci ampułko-strzykawek? 
W przypadku decyzji pozytywnej prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę 4 467 fiol.?
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.
II. Działając w oparciu o art. 137 ust. 2 ustawy, Zamawiający informuje, że został zmodyfikowany załącznik nr 6 SWZ (został udostępniony na str. prowadzonego postępowania w oddzielnym pliku)
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